כגון בסנהדרין ק"ד ע"א ד"ה בית גניו, והכי מתרגמינן (=בית נחמה, מ"ב, כ, יג) בית גניוהי. ומנחם פתר במחברתו (=שרש נכאת) לשון סמנים כמו (ברא' לו, כה) נכאת וצרי ולוט. ובפירושו למלכים ב' כ, יג חיבר פחרון מנחם עם פירושו: בית נכתו, בית גניו כשמי, כמו נכאת וצרי ולוט (ברא' לו, כה).
2. מחברת מנחם, מהדורת צבי בן יחזקאל פיליפאוסקי, לונדון ועדינבורג, ה' תרי"ד 1854.
3. עמ' 164, הערה ש"א.
4. ברשימת המלים האחרים (כלו' ששרשם אות אחת) כאות ג', עמ' 40, הערה 10.
5. מחברת דן, עמ' 66, הערה קך.
6. מחברת חט, השני, עמ' 87, הערה קסג.
7. רש"י על התורה, מהדורת אברהם ברלינר, מהדורא תנינא, פראנקפורט א.מ. תרס"ה.
8. שם לקוטים, עמ' 430.

אחרים.